
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

PŘÍLOHA 1.4 

Vyhodnocení identifikovaných dopravně-bezpečnostních deficitů 

v rámci BI PK z roku 2016 

 
 
 

ve staničení 

 

 

 I/21H     
 

km 0,000 – 4,519 



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 0,051 | ID 53 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 0,126 | ID 49 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 1 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  2× - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,915122985840N, 12,692942619324E
Staničení km 0,051
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  2× - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,915344238281N, 12,691909790039E
Staničení km 0,126
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 0,204 | ID 728 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 0,273 | ID 54 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 2 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  1× - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,915569305420N, 12,690861701965E
Staničení km 0,204
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  1× - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,915760040283N, 12,689955711365E
Staničení km 0,273
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 0,358 | ID 40 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 0,508 | ID 34 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 3 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)

Poznámka Současně odstranění stromů.
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  2× - Strom 

 2× - Tuhé čelo trubního propustku pod -
sjezdem / samostatným sjezdem 

Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,916015625000N, 12,688782691956E
Staničení km 0,358
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)

Poznámka Současně odstranění stromů.
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  2× - Strom 

 2× - Tuhé čelo trubního propustku pod -
sjezdem / samostatným sjezdem 

Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,916011810303N, 12,688799858093E
Staničení km 0,508
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 0,514 | ID 37 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 0,920 | ID 43 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 4 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  380 m - Stromy, vzrostlá zeleň 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,916351318359N, 12,687250137329E
Staničení km 0,514
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Reklamní zařízení
Kategorie  4× - Reklamní zařízení (rušivý efekt na

účastníky silničního provozu) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,917629241943N, 12,681418418884E
Staničení km 0,920
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 0,921 | ID 56 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 0,925 | ID 42 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 5 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Reklamní zařízení
Kategorie  70 m - Reklamní zařízení (rušivý efekt na

účastníky silničního provozu) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,917713165283N, 12,681044578552E
Staničení km 0,921
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Vytvoření adekvátního přechodu extravilán -
intravilán

Poznámka -
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Přechod z extravilánu do intravilánu
Kategorie  1× - Žádná změna (úprava) charakteru

komunikace (absence zklidňujícího opatření) 
Závažnost rizika Střední

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,917568206787N, 12,681322097778E
Staničení km 0,925
Katastrální území Intravilán - Trstěnice
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 0,974 | ID 58 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 1,181 | ID 65 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 6 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší
Poznámka -
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Přístupové podmínky pro chodce
Kategorie  105 m - Absence pěší infrastruktury 
Závažnost rizika Střední

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,917846679688N, 12,680306434631E
Staničení km 0,974
Katastrální území Intravilán - Trstěnice
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší dle
ČSN 73 6110/Z1

Poznámka -
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Přechod pro chodce
Kategorie  1× - Absence prvků pro OOSPO 

 1× - Dlouhý nedělený přechod pro chodce 
Závažnost rizika Střední

Poznámka Délka přechodu je 14 m.

Lokalizace

GPS 49,918350219727N, 12,677970886230E
Staničení km 1,181
Katastrální území Intravilán - Trstěnice
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 1,198 | ID 122 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 1,395 | ID 2297 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 7 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší
Poznámka -
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Přístupové podmínky pro chodce
Kategorie  140 m - Chodník vůči vozovce v neadekvátní

výškové poloze (nedostatečně vyvýšený) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,918491363525N, 12,677608489990E
Staničení km 1,198
Katastrální území Intravilán - Trstěnice
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Reklamní zařízení
Kategorie  1× - Reklamní zařízení (rušivý efekt na

účastníky silničního provozu) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,919506072998N, 12,676505088806E
Staničení km 1,395
Katastrální území Intravilán - Trstěnice
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 1,473 | ID 72 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 1,543 | ID 75 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 8 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Reklamní zařízení
Kategorie  1× - Reklamní zařízení (rušivý efekt na

účastníky silničního provozu) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,920207977295N, 12,676489830017E
Staničení km 1,473
Katastrální území Intravilán - Trstěnice
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Náprava provedení záchytného zařízení
Poznámka Adekvátní prodloužení svodidla a výškových

náběhů.
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Zádržné zařízení
Kategorie  1× - Krátké svodidlo u příčného propustku 

 2× - Krátký výškový náběh svodidla 
Závažnost rizika Střední

Poznámka Krátké výškové náběhy na obou koncích
svodidla.

Lokalizace

GPS 49,920879364014N, 12,676441192627E
Staničení km 1,543
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 1,581 | ID 78 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 1,699 | ID 82 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 9 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Náprava provedení záchytného zařízení
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Zádržné zařízení
Kategorie  1× - Krátký výškový náběh svodidla 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Krátký výškový náběh svodidla rizikový pro
protisměr.

Lokalizace

GPS 49,921119689941N, 12,676328659058E
Staničení km 1,581
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  110 m - Stromy, vzrostlá zeleň 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,922149658203N, 12,675642967224E
Staničení km 1,699
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 2,096 | ID 89 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 2,201 | ID 90 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 10 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  25 m - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1

m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,925403594971N, 12,673314094543E
Staničení km 2,096
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  4× - Strom 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,926242828369N, 12,672709465027E
Staničení km 2,201
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 2,235 | ID 92 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 2,253 | ID 93 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 11 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)

Poznámka -
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  2× - Tuhé čelo trubního propustku pod -

sjezdem / samostatným sjezdem 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,926521301270N, 12,672495841980E
Staničení km 2,235
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  1× - Strom 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,926654815674N, 12,672406196594E
Staničení km 2,253
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 2,285 | ID 94 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 2,371 | ID 97 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 12 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  250 m - Stromy, vzrostlá zeleň 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,926918029785N, 12,672215461731E
Staničení km 2,285
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Mezikřižovatkový úsek
Kategorie  1× - Absence SDZ a VDZ 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

Lokalizace

GPS 49,927612304688N, 12,671601295471E
Staničení km 2,371
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 2,527 | ID 96 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 2,549 | ID 2298 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 13 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Systematické opatření II.
Poznámka -
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Autobusová zastávka
Kategorie  1× - Neadekvátně označená zastávka -

neadekvátní postřehnutelnost zastávky (např.
chybné DZ) 

 1× - Neadekvátní podmínky pro pěší - krátká /
neadekvátně provedená nástupní hrana a
absence návaznosti na pěší infrastrukturu 

 1× - Neadekvátní provedení VDZ 

 1× - Neadekvátní stav SDZ 

 1× - Nevhodný typ zastávky (zastávka se
nachází v jízdním pruhu) 

Závažnost rizika Vysoká

Poznámka Neadekvátní postřehnutelnost zastávky vlivem
bezprostředního umístění za výškovým
obloukem. Absence VDZ V 11a. Autobusová
zastávka se nachází v blízkosti sjezdu, může
docházet k rizikovému průpletu. Neadekvátní
provedení VDZ V 4.

Lokalizace

GPS 49,928909301758N, 12,670746803284E
Staničení km 2,527
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka V případě ochrany svodidly lze adekvátně

prodloužit stávající svodidlo a současně
realizovat směrové vychýlení svodidla. Řešit
společně se záznamem ID 99.

Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  50 m - Stromy, vzrostlá zeleň 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,929100036621N, 12,670639038086E
Staničení km 2,549
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 2,582 | ID 99 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 2,631 | ID 101 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 14 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Náprava provedení záchytného zařízení
Poznámka Adekvátní prodloužení svodidla a výškového

náběhu. Řešit společně se záznamem ID 2298.
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Zádržné zařízení
Kategorie  1× - Krátké svodidlo před - pevnou překážkou

 1× - Krátký výškový náběh svodidla 
Závažnost rizika Střední

Poznámka Délka svodidla před sloupem je 10 m. Krátký
výškový náběh svodidla rizikový pro protisměr.

Lokalizace

GPS 49,929630279541N, 12,670210838318E
Staničení km 2,582
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)

Poznámka Současně odstranění stromu, vzrostlé zeleně.
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  1× - Stromy, vzrostlá zeleň 

 1× - Tuhé čelo trubního propustku pod -
sjezdem / samostatným sjezdem 

Závažnost rizika Střední

Poznámka Rizikové pouze čelo B.

Lokalizace

GPS 49,929775238037N, 12,670214653015E
Staničení km 2,631
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 2,681 | ID 102 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 2,819 | ID 105 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 15 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  70 m - Stromy, vzrostlá zeleň 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,930156707764N, 12,669859886169E
Staničení km 2,681
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  1× - Strom 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,931293487549N, 12,669065475464E
Staničení km 2,819
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 2,923 | ID 112 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 2,961 | ID 2299 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 16 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Mezikřižovatkový úsek
Kategorie  1× - Absence SDZ a VDZ 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

Lokalizace

GPS 49,932041168213N, 12,668417930603E
Staničení km 2,923
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka V případě ochrany svodidly lze adekvátně

prodloužit stávající svodidlo. Řešit společně se
záznamem ID 107.

Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  45 m - Stromy, vzrostlá zeleň 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,932449340820N, 12,668223381042E
Staničení km 2,961
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 2,982 | ID 107 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 3,046 | ID 113 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 17 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Prodloužení stávajícího svodidla
Poznámka Řešit společně se záznamem ID 2299.
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Zádržné zařízení
Kategorie  1× - Krátké svodidlo před - mostem (MÚK,

křížením PK, vodoteč) 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,932605743408N, 12,668096542358E
Staničení km 2,982
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  20 m - Stromy, vzrostlá zeleň 
Závažnost rizika Střední

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,933147430420N, 12,667731285095E
Staničení km 3,046
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 3,067 | ID 115 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 3,086 | ID 117 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 18 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Ochrana svodidly
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  1× - Sloupy el. vedení, VO apod. 

 1× - Tuhé čelo trubního propustku pod -
sjezdem / samostatným sjezdem 

Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,933464050293N, 12,667474746704E
Staničení km 3,067
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka V případě ochrany svodidly lze adekvátně

prodloužit stávající svodidlo a současně
realizovat směrové vychýlení svodidla.

Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  10 m - Stromy, vzrostlá zeleň 
Závažnost rizika Střední

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,933643341064N, 12,667252540588E
Staničení km 3,086
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 3,384 | ID 119 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 3,573 | ID 125 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 19 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Reklamní zařízení
Kategorie  1× - Reklamní zařízení (rušivý efekt na

účastníky silničního provozu) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,935283660889N, 12,664895057678E
Staničení km 3,384
Katastrální území Intravilán - Drmoul
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Stavební úprava křižovatky, vč. dopravního
značení

Poznámka -
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Křižovatka
Kategorie  1× - Neadekvátní úhel křížení (menší než 75°

nebo větší než 105°) 

 1× - Rozlehlá křižovatka, neadekvátní
usměrnění dopravy 

Závažnost rizika Nízká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,937007904053N, 12,664536476135E
Staničení km 3,573
Katastrální území Intravilán - Drmoul
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 3,629 | ID 137 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 4,120 | ID 140 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 20 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší dle
ČSN 73 6110/Z1

Poznámka -
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Přechod pro chodce
Kategorie  1× - Absence prvků pro OOSPO 
Závažnost rizika Střední

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,937446594238N, 12,664856910706E
Staničení km 3,629
Katastrální území Intravilán - Drmoul
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Realizace údržby v podobě odstranění zeleně
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Autobusová zastávka
Kategorie  1× - Zakryté nebo nepřehledné SDZ 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka SDZ IJ 4c je zakryto zelení.

Lokalizace

GPS 49,941753387451N, 12,665883064270E
Staničení km 4,120
Katastrální území Intravilán - Drmoul
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 4,223 | ID 290 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 4,401 | ID 145 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 21 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší
Poznámka -
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Přístupové podmínky pro chodce
Kategorie  145 m - Absence pěší infrastruktury 
Závažnost rizika Střední

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,942977905273N, 12,665902137756E
Staničení km 4,223
Katastrální území Intravilán - Drmoul
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  140 m - Stromy, vzrostlá zeleň 
Závažnost rizika Střední

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,944324493408N, 12,666010856628E
Staničení km 4,401
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr staničení | km 4,970 | ID 299 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 4,737 | ID 2186 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 22 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Realizace, oprava VDZ
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Křižovatka
Kategorie  1× - Absence nebo opotřebované VDZ 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Opotřebované VDZ V 2b, V 4.

Lokalizace

GPS 49,949356079102N, 12,665267944336E
Staničení km 4,970
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

70 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  10 m - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1

m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,947254180908N, 12,665540695190E
Staničení km 4,737
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

70 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 4,567 | ID 2187 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 4,476 | ID 2188 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 23 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  155 m - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1

m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,945716857910N, 12,665936470032E
Staničení km 4,567
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

70 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Náprava provedení VDZ
Poznámka V daném směru jízdy nahradit VDZ V 2a za V

1a, které bude znemožňovat předjíždění.
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Mezikřižovatkový úsek
Kategorie  120 m - Chybně provedené VDZ (neodpovídá

délce rozhledu pro předjíždění dle ČSN 73
6101) 

Závažnost rizika Střední

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,944961547852N, 12,665971755981E
Staničení km 4,476
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

70 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 4,396 | ID 2189 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 3,489 | ID 2190 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 24 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Vytvoření adekvátního přechodu extravilán -
intravilán

Poznámka -
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Přechod z extravilánu do intravilánu
Kategorie  1× - Žádná změna (úprava) charakteru

komunikace (absence zklidňujícího opatření) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,944515228271N, 12,665942192078E
Staničení km 4,396
Katastrální území Intravilán - Drmoul
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Realizace usměrnění dopravních proudů
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Křižovatka
Kategorie  1× - Rozlehlá křižovatka, neadekvátní

usměrnění dopravy 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,936214447021N, 12,664546966553E
Staničení km 3,489
Katastrální území Intravilán - Drmoul
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 3,378 | ID 2193 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 3,330 | ID 2194 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 25 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Reklamní zařízení
Kategorie  2× - Reklamní zařízení (rušivý efekt na

účastníky silničního provozu) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,935214996338N, 12,664665222168E
Staničení km 3,378
Katastrální území Intravilán - Drmoul
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Reklamní zařízení
Kategorie  1× - Reklamní zařízení (rušivý efekt na

účastníky silničního provozu) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,934761047363N, 12,664579391479E
Staničení km 3,330
Katastrální území Intravilán - Drmoul
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 3,276 | ID 2197 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 3,206 | ID 2320 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 26 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Náprava provedení záchytného zařízení
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Zádržné zařízení
Kategorie  1× - Krátký výškový náběh svodidla 

 1× - Neadekvátně provedené svodidlo (např.
malý poloměr zaoblení, nevhodná poloha
umístění) 

Závažnost rizika Nízká

Poznámka Krátký výškový náběh svodidla rizikový pro
protisměr. Neadekvátní propojení výškového
náběhu a pásnice svodidla.

Lokalizace

GPS 49,934402465820N, 12,665223121643E
Staničení km 3,276
Katastrální území Intravilán - Drmoul
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Prodloužení stávajícího svodidla
Poznámka Současně realizovat směrové vychýlení

svodidla.
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Zádržné zařízení
Kategorie  1× - Krátké svodidlo před - místem nebezpečí

(např. hlubina, okolí PK) 
Závažnost rizika Střední

Poznámka Krátké svodidlo před vodní plochou.

Lokalizace

GPS 49,934078216553N, 12,666038513184E
Staničení km 3,206
Katastrální území Intravilán - Drmoul
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 3,118 | ID 2198 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 3,036 | ID 2202 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 27 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  2× - Strom 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,933612823486N, 12,667072296143E
Staničení km 3,118
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka V případě ochrany svodidly lze adekvátně

prodloužit stávající svodidla a současně
realizovat směrové vychýlení svodidla a jeho
pevné zavázání do svahu.

Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  100 m - Stromy, vzrostlá zeleň 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,932884216309N, 12,667718887329E
Staničení km 3,036
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 2,656 | ID 2207 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 2,653 | ID 2206 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 28 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Mezikřižovatkový úsek
Kategorie  1× - Absence SDZ a VDZ 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

Lokalizace

GPS 49,929935455322N, 12,669926643372E
Staničení km 2,656
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Náprava provedení záchytného zařízení
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Zádržné zařízení
Kategorie  1× - Krátký výškový náběh svodidla 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Krátký výškový náběh svodidla rizikový pro
protisměr.

Lokalizace

GPS 49,929882049561N, 12,669901847839E
Staničení km 2,653
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 2,543 | ID 2209 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 2,253 | ID 2211 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 29 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Systematické opatření II.
Poznámka -
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Autobusová zastávka
Kategorie  1× - Absence nebo opotřebované VDZ 

 1× - Absence SDZ nebo dopravního zařízení 

 1× - Neadekvátní podmínky pro pěší - krátká /
neadekvátně provedená nástupní hrana a
absence návaznosti na pěší infrastrukturu 

 1× - Nevhodné uspořádání zastávky -
nedostatečná šířka nebo délka zálivu 

Závažnost rizika Střední

Poznámka Absence SDZ IJ 4. Absence VDZ V 11a, V 12a.
Současná délka zálivu je 20 m.

Lokalizace

GPS 49,928985595703N, 12,670539855957E
Staničení km 2,543
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)

Poznámka -
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  2× - Tuhé čelo trubního propustku pod -

sjezdem / samostatným sjezdem 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,926647186279N, 12,672215461731E
Staničení km 2,253
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 2,209 | ID 2212 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 2,107 | ID 2215 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 30 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  60 m - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1

m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,926250457764N, 12,672466278076E
Staničení km 2,209
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)

Poznámka -
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  2× - Tuhé čelo trubního propustku pod -

sjezdem / samostatným sjezdem 
Závažnost rizika Střední

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,925453186035N, 12,673072814941E
Staničení km 2,107
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 2,079 | ID 2217 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 1,921 | ID 2220 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 31 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  1× - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,925197601318N, 12,673221588135E
Staničení km 2,079
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  1× - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,923976898193N, 12,674118995667E
Staničení km 1,921
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 1,894 | ID 2218 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 1,834 | ID 2221 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 32 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Mezikřižovatkový úsek
Kategorie  1× - Absence SDZ a VDZ 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

Lokalizace

GPS 49,923732757568N, 12,674419403076E
Staničení km 1,894
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  1× - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,923240661621N, 12,674658775330E
Staničení km 1,834
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 1,806 | ID 2222 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 1,774 | ID 2224 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 33 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  1× - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,922969818115N, 12,674851417542E
Staničení km 1,806
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  90 m - Stromy, vzrostlá zeleň 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,922718048096N, 12,675011634827E
Staničení km 1,774
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 1,557 | ID 2227 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 1,543 | ID 2228 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 34 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Náprava provedení záchytného zařízení
Poznámka Současně adekvátní prodloužení svodidla a

výškového náběhu.
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Zádržné zařízení
Kategorie  1× - Krátké svodidlo u příčného propustku 

 1× - Krátký výškový náběh svodidla 

 1× - Neadekvátně provedené svodidlo (např.
malý poloměr zaoblení, nevhodná poloha
umístění) 

Závažnost rizika Střední

Poznámka V případě nárazu vozidla do místa zaoblení
svodidel je identifikováno riziko v podobě
vniknutí pásnice do interiéru automobilu.

Lokalizace

GPS 49,920986175537N, 12,676279067993E
Staničení km 1,557
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Vytvoření adekvátního přechodu extravilán -
intravilán

Poznámka -
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Přechod z extravilánu do intravilánu
Kategorie  1× - Žádná změna (úprava) charakteru

komunikace (absence zklidňujícího opatření) 
Závažnost rizika Střední

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,920757293701N, 12,676416397095E
Staničení km 1,543
Katastrální území Intravilán - Trstěnice
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 1,347 | ID 2230 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 1,338 | ID 2231 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 35 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Realizace usměrnění dopravních proudů
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Křižovatka
Kategorie  1× - Rozlehlá křižovatka, neadekvátní

usměrnění dopravy 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,919116973877N, 12,675987243652E
Staničení km 1,347
Katastrální území Intravilán - Trstěnice
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Reklamní zařízení
Kategorie  2× - Reklamní zařízení (rušivý efekt na

účastníky silničního provozu) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,919013977051N, 12,676040649414E
Staničení km 1,338
Katastrální území Intravilán - Trstěnice
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 1,208 | ID 2232 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 1,074 | ID 2233 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 36 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Realizace, oprava VDZ
Poznámka Současně realizace SDZ.
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Křižovatka
Kategorie  1× - Absence nebo opotřebované VDZ 

 1× - Absence SDZ nebo dopravního zařízení 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Opotřebované VDZ V 4 na vedlejším rameni
křižovatky. Absence SDZ P 2.

Lokalizace

GPS 49,918373107910N, 12,677598953247E
Staničení km 1,208
Katastrální území Intravilán - Trstěnice
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší
Poznámka -
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Přístupové podmínky pro chodce
Kategorie  90 m - Chodník vůči vozovce v neadekvátní

výškové poloze (nedostatečně vyvýšený) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,917984008789N, 12,679130554199E
Staničení km 1,074
Katastrální území Intravilán - Trstěnice
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 0,996 | ID 2234 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 0,886 | ID 2237 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 37 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší
Poznámka -
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Přístupové podmínky pro chodce
Kategorie  45 m - Absence pěší infrastruktury 
Závažnost rizika Střední

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,917732238770N, 12,680348396301E
Staničení km 0,996
Katastrální území Intravilán - Trstěnice
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

50 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  3× - Strom 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,917373657227N, 12,681902885437E
Staničení km 0,886
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 0,875 | ID 2238 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 0,849 | ID 2239 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 38 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  1× - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,917316436768N, 12,682167053223E
Staničení km 0,875
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  1× - Strom 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,917209625244N, 12,682675361633E
Staničení km 0,849
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 0,827 | ID 2240 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 0,800 | ID 2241 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 39 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  3× - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,917098999023N, 12,683176994324E
Staničení km 0,827
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  1× - Strom 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,916976928711N, 12,683695793152E
Staničení km 0,800
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 0,781 | ID 2242 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 0,736 | ID 2243 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 40 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  70 m - Stromy, vzrostlá zeleň 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,916854858398N, 12,684287071228E
Staničení km 0,781
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  2× - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,916561126709N, 12,685633659363E
Staničení km 0,736
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 0,529 | ID 2244 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 0,460 | ID 2245 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 41 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  65 m - Strom 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,916393280029N, 12,686312675476E
Staničení km 0,529
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  65 m - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1

m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,916160583496N, 12,687468528748E
Staničení km 0,460
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 0,379 | ID 2246 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 0,372 | ID 2247 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 42 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  2× - Strom 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,915912628174N, 12,688557624817E
Staničení km 0,379
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)

Poznámka -
Náročnost realizace Složité řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  2× - Tuhé čelo trubního propustku pod -

sjezdem / samostatným sjezdem 
Závažnost rizika Vysoká

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,915889739990N, 12,688703536987E
Staničení km 0,372
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 0,292 | ID 2248 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 0,208 | ID 2249 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 43 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  1× - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,915687561035N, 12,689674377441E
Staničení km 0,292
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  4× - Strom 
Závažnost rizika Střední

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,915435791016N, 12,690813064575E
Staničení km 0,208
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 0,137 | ID 2250 Bez reakce

BI PK (2016)

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 0,076 | ID 2251 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 44 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Jednoduché řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  95 m - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1

m) 
Závažnost rizika Nízká

Poznámka Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

Lokalizace

GPS 49,915237426758N, 12,691703796387E
Staničení km 0,137
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  1× - Strom 
Závažnost rizika Střední

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,915061950684N, 12,692501068115E
Staničení km 0,076
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h



FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znaletví v dopravě
Konviktská 20, Praha 1, 110 00

Nově evidováno I/21H - Směr proti staničení | km 0,000 | ID 2253 Bez reakce

BI PK (2016)

Bezpečnostní inspekce PK na silnicích I. třídy v Karlovarském kraji, které nejsou zahrnuty do sítě TEN-T a ani nenahrazující plánovanou síť TEN-T 45 / 45

Fotodokumentace

Nápravné opatření

Návrh opatření Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka -
Náročnost realizace Administrativní řešení

Specifikace dopravně-bezpečnostního deficitu

Bezpečnostní deficit Pevná překážka
Kategorie  210 m - Stromy, vzrostlá zeleň 
Závažnost rizika Střední

Poznámka -

Lokalizace

GPS 49,914779663086N, 12,693846702576E
Staničení km 0,000
Katastrální území Extravilán
Správce PK Správa Karlovy Vary
Nejvyšší dovolená
rychlost

90 km/h


